EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 142/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA - ME
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO CONSAMU. ”
	LOTE
	ITEM
	QTD
	UND
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	VALOR UNIT
	VALOR TOTAL

	03
	1
	10
	UND
	Monitor de vídeo 21,5
Com ajuste de Altura
	AOC
	R$ 1.000,00
	R$ 10.000,00

VALOR TOTAL: R$ 10.000.00 (dez mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 29 de outubro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Carlos Augusto Garcia Ferreira